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Arbeidsplan for Bergen SV, 2024-2027 
1. Innledning 

Bergen SV skal være et utadvendt, inkluderende, lyttende og mangfoldig partilag som 
inviterer folk med på laget og med på å bygge et samfunn for de mange, ikke for de få.  
 
Det politiske og organisatoriske arbeidet henger nøye sammen. Det er gjennom å bygge en 
sterkere lokalorganisasjon at vi på sikt kan nå våre politiske mål.  
 
Arbeidsplanen er en strategi som angir mål og tiltak for inneværende kommunevalgperiode. 
Arbeidsplanen er en operativ plan, med neste kommunevalg som en viktig milepæl. 
 
 

● Årsmøtet vedtar planen for de neste fire årene. 
● Lokallagsstyret rapporterer årlig til årsmøtet på hvilke tiltak som er gjennomført. 
● Planen kan revideres på årsmøtene i 2025, 2026 og 2027.  

 

2. Lokalpolitisk utgangspunkt 
 
Etter valget i 2023 er SV i opposisjon til Høyre-byrådet. Høyre, Fremskrittspartiet og 
Senterpartiet styrer med støtte fra Bergenslisten og Industri- og næringspartiet. SV skal være 
den tydeligste og mest kraftfulle motstemmen til dette blå-grå byrådet. Vårt mål er derfor å 
være partiet som mer enn noen andre definerer opposisjonen generelt og venstresiden 
spesielt. 
 
For å lykkes med dette må vi være tydelige og til stede i forhandlingene i bystyret, og i den 
offentlige debatten, men ikke bare der. Som parti må vi være til stede på arbeidsplasser og i 
bydelene, der folk jobber og bor, for å både gi uttrykk for vårt politiske syn og for å mobilisere 
til vårt felles politiske prosjekt. Overalt skal vi gi uttrykk for en alternativ politisk retning for 
Bergen og for samfunnet for øvrig. Et overordnet mål for perioden er at det er vårt politiske 
prosjekt som skal ligge til grunn for styringen av Bergen fra 2027.  
 

3. Arbeidet i lokallaget 
Styret i Bergen SV utgjør den politiske og organisatoriske ledelsen for lokallaget. Styrets 
arbeid er først og fremst styrt av denne arbeidsplanen, samt de politiske vedtak årsmøter og 
medlemsmøter fatter. Styret fungerer også som et koordinerende organ mellom bydelslagene 
og som et felles samlingspunkt.  
 
Bergen SV er et stort lokallag, og er derfor organisert i bydelslag og studentlag. Bydelslagene 
organiserer medlemmene i et gitt geografisk område, mens studentlag organiserer studenter 
uavhengig av bostedsadresse. Bydelslag og studentlag er det primære stedet for 
medlemmers aktivitet og for medlemsoppfølging i organisasjonen lokalt. Derfor er det viktig å 
videreutvikle både bydelslag og studentlag i kommende periode slik at de både har 
ressursene til og er organisert for å være politisk virksomme lag. Samtidig skal styret sikre at 
det jevnlig arrangeres medlemsaktiviteter for alle medlemmer i lokallaget uavhengig av 
tilhørighet til bydels- og studentlag.  
 
 
Et overordnet mål for lokallaget i perioden er å gjøre det enkelt å delta i partiets aktiviteter og 
organisere egen politisk aktivitet under partiets paraply. Dette krever i første instans flere 
møteplasser i lokallaget hvor man kan ta opp initiativer man har og bli kjent med andre en kan 
samarbeide med. Det å etablere og opprettholde en jevn og bred aktivitet er den beste måten 



 

å forberede organisasjonen på valgkamper. Dermed blir valgkampene en intensivering av, 
ikke vesensforskjellige fra, lokallagets løpende arbeid.  
 

4. Hvor ønsker Bergen SV å være i 2027? 
 

Mål 1:Inkludering, aktivisering og rekruttering av medlemmer  

Uten medlemmer intet Bergen SV, uten nye medlemmer færre nye ideer og perspektiver, og 
uten mange aktive medlemmer en fattig politisk debatt. Derfor må Bergen SV aktivt invitere 
medlemmer inn i aktivitet og samtidig ha en plan for hvordan man kan rekruttere stadig flere 
medlemmer.  
Det er avgjørende at det enkelte medlem kan ta initiativ til aktivitet og dermed forme sin 
deltakelse i partiet. Derfor skal det være lett å legge frem egne initiativ i lokal- og bydelslag. 
Det kan være til både aktiviteter i partiet, saker som skal tas opp internt i SV eller saker der 
en ønsker at partiet gjør et vedtak. 
Debatt og meningsbrytning krever takhøyde og rom for motstridende synspunkter. Dette 
krever at vi ser muligheter i uenighet, også når det gjelder sentrale spørsmål. 
 

 
Delmål 

a) Øke andelen aktive medlemmer       
b) Øke antall medlemmer med 200. 
c) Skape flere ulike typer møteformer, med mål om økt rekruttering og flere aktive. 
d) Legge til rette for at alle medlemmer kan bidra til partiet med sine ferdigheter og 

initiativ. 
e) Skape fellesskap i partiet og forberede medlemmene til kampanjer og valgkamp 
f) Sørge for kontinuerlig aktivitet. Valgkamper skal være en naturlig forlengelse av 

denne aktiviteten.  
g) Bergen SV skal forberede en arbeidsplan for 2027 som vektlegger politiske mål for 

2027 
 

Tiltak for å nå målet 

 

Nr. Tiltak: Tidsrom Ansvar 

1.1 Utarbeide og iverksette plan/kampanje for 
medlemsverving.  

2026 Styret 
 

1.2 Større arrangementer (som 1.mai arrangement) skal 
gjennomføres på en slik måte at de er åpne og tilgjengelige 
for alle medlemmer.  

2024-2027 Styret 

1.3 Nye medlemmer skal kontaktes av tillitsvalgte innen to uker. 2024-2027 Bydelslagen
e 

1.4 Det skal avholdes minst to møter for nye medlemmer i året. 2024- 2027 Styret 

1.5 Arrangement i lokal- og bydels-/studentlag skal også 
fungere som sosiale møteplasser. 

2024-2027 Styret 

1.6 Medlemmene skal holdes orientert om det politiske arbeidet 
i bystyret gjennom medlemsbrev og medlemsmøter. 

2024-2027 Bystyregrup
pen 

1.7 Gjennomføre 3000 dørbanksamtaler i året  2026-2027 Styret 

1.8 En mobiliseringsgruppe møtes jevnlig for å ringe 
medlemmer 

2026-2027 Styret 



 

1.9 Medlemmene skal aktiviseres i ulike politiske prosesser i 
partiet, som strategiprosess, utvikling av valgprogram og 
prinsipprogram. 

2026-2027 Styret, 
bydels/stud
entlag og 
programko
mite 

 

 
Mål 2: Effektiv og veldefinert organisering  

En forutsetning for god politisk virksomhet er effektiv og veldefinert organisering. Bergen SV 
skal sørge for veldrevne bydelslag som har de verktøy de behøver for å drive på en så god 
måte som mulig. Lokallaget skal klargjøre bydels- og studentlagenes roller og ansvar, samt 
utvikle nye måter bydelslagene kan arbeide på for å engasjere flere medlemmer i det politiske 
arbeidet. 
 
Det viktigste organisasjonsleddet i Bergen SV er bydelslagene. Det er i bydelslagene den 
primære medlemsaktivitet og -oppfølging skal foregå. Derfor er det avgjørende at 
bydelslagene får de ressurser de trenger. En viktig del av lokallagets arbeid de neste årene er 
å finne ut hvilke behov vi har etter omleggingen til bydelslag og sørge for at disse blir fylt.   
 
Bergen SV er et stort lokallag, men får begrenset med støtte fra det offentlige. Det gjør at 
lokallagets økonomi ofte er lite fleksibel da en stor andel av de totale inntektene er bundet 
opp i faste kostnader. Økt aktivitet i bydelslagene innebærer også økte kostnader, og det blir 
derfor avgjørende å øke inntektene i løpet av perioden 2024-2027. 

 
Delmål  

a) Tydelig avklart organisasjonsstruktur der bydelslag og studentlag skal være godt 
integrert. 

b) Alle medlemmer har tilknytning til et bydelslag. 
c) Øke inntektene fra frivillig kontingent, gaver og annen støtte med 25% over 

fireårsperioden. 
d) Bydelslagene skal være viktige politiske arenaer og det primære stedet for 

medlemsaktivitet i lokallaget. 
e) Styret skal være en god støttespiller og bidra til organisatorisk utvikling i bydelslagene 

 
 
 
 

 

Tiltak for å nå målet 

 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

2.1 Klargjøre ansvarsfordeling mellom styret og 
bydelslagene. 

2024 Styret 

2.2 Sette ned komiteer med ansvar for gjennomføring av 
spesifikke oppgaver der det ligger til rette for det. 

2024-2027 Styret 

2.3 Utvikle en organisasjonsmal for bydelslagene for å gi 
veiledning og hjelp til driften av bydelslagene. 

2024 Styret 

2.4 Tilby styreskolering til alle bydels- og studentlag hvert 
år. 

2024 - 
2027 

Styret 



 

2.5 Bystyregruppen skal involvere bydelslag i saker som 
angår bydelen. 

2024-2027 Bystyre-
gruppen 

2.6 Bystyregruppen skal søke innspill til alternativt 
budsjett fra bydelslag og styret.  

2024-2027 Bystyre-
gruppen 

2.7 Gjennomføre felles samlinger mellom styret og 
bystyregruppen en gang hvert halvår. 

2024-2027 Styret og 
bystyre-
gruppen. 

2.8 Alle bydelslag skal ha tilgang til og kunne bruke 
verktøy som zetk.in og medlemslister. 

2024-2027 Styret 

2.9 Alle aktiviteter i lokal- og bydelslag skal være synlige i 
SV-appen og på lokallagets nettsider 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

2.10 Utarbeide og gjennomføre en plan for hvordan øke 
inntekter fra frivillig kontingent og enkeltgaver, samt 
andre kilder til finansiering. 

2024-2027 Styret 

2.11 Ta kontakt med medlemmer som ikke har betalt 
medlemskontingent, og oppfordre dem til å 
opprettholde medlemskapet. 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

2.12 Evaluere bydelslagstrukturen og nåværende 
organisering av Bergen SV og gjøre vedtak om 
eventuelle endringer. 

2025 høst-
2026 vår 

Styret 

 
 

Mål 3: Samle og drive en bred venstresidebevegelse i Bergen 

Bergen SV skal være samlingspunktet for venstresiden i Bergen. SV er på sitt beste, det 
partiet som samler ulike sosiale bevegelsers ønsker og energi bak tydelige politiske krav – 
politiske krav som kan iverksettes og forbedre samfunnet i praksis.  
 
For å fylle denne rollen kreves et aktivt samarbeid med fagbevegelse, 
solidaritetsorganisasjoner, organisasjoner på kulturfeltet, samt klima- og miljøorganisasjoner. 
Derfor må vi i den kommende perioden forsterke våre samarbeid med andre organisasjoner 
og partier på venstresiden, og også hente mer politisk inspirasjon fra hverandre.    
 
 

Delmål   

 
a) Planlegge og gjennomføre arrangementer i fellesskap med naturlige samarbeidspartnere. 
b) Opprettholde og forsterke et aktivt samarbeid med fagbevegelsen og andre naturlige 
samarbeidspartnere. 

c) SV skal ha en sentral og samlende rolle i opposisjonen mot Høyre-byrådet. 
d) Være tydelig til stede i arrangementer som markeringer og demonstrasjoner som 
samsvarer med vår politikk 
 
 
 

Tiltak for å nå målet 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

3.1 Invitere LO Bergen og Omland med på møter i partiet når det er 
relevant og ha halvårlige samarbeidsmøter. 

2024 - 2027 Styret 

3.2 Arrangere minst ett arrangement under kvinnefestivalen i 
Bergen. Gjerne i samarbeid med Vestland SV.  

2024-2027 Styret 



 

3.3 Være åpne for og ta initiativ til felles forslag både fra 
venstresideopposisjonen og fra en samlet bystyreopposisjon. 

2024-2027 Bystyre-
gruppen 

3.4 Etablere en aktivistgruppe som bidrar til synliggjøring av SV på 
ulike arrangement, markeringer og demonstrasjoner i regi av 
politiske samarbeidspartnere.  

2025-2027 Styret 

 
Mål 4: Utvikle politikk og forme det politiske ordskiftet  

Som parti ønsker vi å utvikle politiske løsninger på aktuelle samfunnsproblemer og ha en 
aktiv rolle i det offentlige ordskiftet både om lokal, nasjonal og internasjonal politikk. Dette kan 
skje både i tradisjonelle og nye medier og kan gjøres av bystyregruppen, styret, bydelslagene 
og alle medlemmene i Bergen SV.  
 
For at det skal være mulig må vi tilby medlemmer og hele partiet den skolering som behøves 
for å være komfortabel med å delta i politikkutvikling og offentlig debatt, og den støtte som 
kreves for å gjøre det på best mulig måte. Her er igjen en levende debatt i partiet et vilkår for 
å lykkes med våre mål – våre egne møter må være en god arena for å utvikle seg som 
politisk menneske. Dette forutsetter at medlemmer holdes jevnlig orientert om prioriterte 
saker og politiske initiativ. 
 
 

Delmål  

a) Skape en partikultur der politikken utvikles, debatteres og deles gjennom diskusjoner 
og skolering. 

b) Bygge kompetanse på og strategier for kommunikasjon. 
c) Flere medlemmer sender inn forslag til medlemsmøter og årsmøter. 
d) Bergen SV er tydelig til stede i det offentlige ordskiftet med folke- og tillitsvalgte og 

andre medlemmer. 
e) Bergenserne har tillit til at SV har gode løsninger på aktuelle samfunnsproblemer 

 

Tiltak for å nå målet 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

4.1 Utarbeide og gjennomføre en plan for arbeidet med sosiale 
medier. 

2026 Styret 

4.2 Identifisere og mobilisere medlemmer som sitter med spesielle 
kompetanser (tekst, grafisk design, foto, video og kunst). 

2026 Styret 

4.3 Søke å gi mange forskjellige folke- og tillitsvalgte anledningen til 
å holde appeller og hilsningstaler.  

2024-2027 Styret 

4.4 Månedlige møter for politisk diskusjon som er åpne for alle 
medlemmer i Bergen SV 

2026 Styret 

4.5 Utvikle politikk for bydelslagenes nærområder i løpet av 
perioden 

2024-2027 Bydels-
lagene 
og 
program
komiteen 

4.6 Bruke dørbank som virkemiddel i egen politikkutvikling 2026 Styret og 
program
komiteen 

4.7 Bergen SV skal avholde medlemsmøter som diskuterer 
politikkområder som bystyregruppen skal jobbe med. 
 

2024 - 2027 Styret og 
bystyregr
uppen.  

 



 

 

Mål 5: Ha en aktiv og definerende rolle i SV nasjonalt, på fylkesnivå og 
regionalt  

Bergen SV er det største lokallaget i Vestland og nasjonalt og skal ta en tydelig rolle regionalt 
og nasjonalt. Det er et mål at Bergen SV deltar aktivt i partiets politiske prosesser gjennom 
fylkeslaget, og ved å invitere landsstyrerepresentanter, sentralstyremedlemmer, og 
stortingspolitikere til å delta i lokallagets aktivitet.  
 
Regionalt er det viktig å utvikle gode samarbeid med SV-lagene i Bergens 
omegnskommuner. Vi deler både mange politiske utfordringer og interesser som legger et 
godt grunnlag for samarbeid. 
 
I fylket er det viktig at Bergen SV fortsetter å spille en konstruktiv rolle og deltar på 
arrangement i regi av fylkeslaget. Båndene til partiets sentrale organ er viktige for at Bergen 
SVs perspektiv og behov skal være kjent. Men de samme båndene er viktige for at partiets 
vedtak i sentrale organ raskt kan settes ut i live i lokallaget.  
 

Delmål  

a) Politiske initiativ fra Bergen SV påvirker SVs politikk nasjonalt. 
b) Det er medlemmer av lokallaget med i alle nasjonale utvalg. 
c) Aktiv deltagelse i partiets politiske prosesser på fylkesnivå. 
d) God kontakt med landsstyrerepresentantene fra Vestland. 

e) Bergen SV skal være godt forberedt til landsmøtet. 
 

Tiltak for å nå målet 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

5.1 Minst ett felles AU-møte med fylkesstyret 
i året. 

2024-2027 AU 

5.2 Starte opp et regionalt samarbeid med 
SV-lokallag i vår region. 

2024 Styret 

5.3 Samarbeide med og invitere tillits- og 
folkevalgte på fylkesnivå og nasjonalt 
til lokallagets aktiviteter. 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

5.4 Invitere alle stortingspolitikere til Bergen i 
løpet av perioden. 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

5.5 Delta på fylkesårsmøter med delegater 
fra alle deler av organisasjonen.  

2024-2027 Styret 

5.6 Delta på samlinger i SVs storbynettverk, 
med deltakere fra både bystyregruppen 
og styret. 

2024-2027 Styret og 
bystyregrupp
en 

 

 
Mål 6: Gode valgkamper  

Ved stortingsvalget i 2025 og lokalvalget i 2027 skal vi gjennomføre gode valgkamper. 
Lokallaget må hente lærdommer fra valgkampen i 2025 som kan brukes til å få et enda bedre 
lokalvalgresultat i 2027. Derfor er det viktig at planleggingen av valgkampen 2025 ses i 
sammenheng med valgkampen 2027. Vårt mål er, som sagt, at Bergen SV er det selvskrevne 
venstresidealternativet ved valget i 2027 og at vi har en organisasjon som er fullstendig 



 

valgkampklar før sommeren 2027. Det er et mål i seg selv å ha så mange aktivister som 
mulig med i valgkampene, og det må jobbes målrettet med dette.  
 

Delmål  

a) 250 aktivister i valgkampen 2025 og 300 i valgkampen 2027. 
b) Byrådsmakt etter valget i 2027. 
c) Valgkampen skal fungere som en naturlig forlengelse av lagets løpende aktivitet. 
d) Øke oppslutningen i stortingsvalget 2025 og lokalvalget 2027, samt øke antall 

folkevalgte i bystyret. 
 

Tiltak for å nå målet 

 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

6.1 Planlegge valgkampen 2025 i samarbeid 
med fylkeslaget. 

2024 Styret 

6.2 Arrangere valgkampkonferanse som 
forbereder medlemmer og organisasjon 
på valgkampen. 

2027 Styret 

6.3 Organisere valgkampene med tydelig 
rollefordeling. 

2025 og 2027 Styret 

6.4 Alle medlemmer av Bergen SV skal få 
tilbud om opplæring i hovedbudskapet og 
velgerkontakt før valgkampene i 2025 og 
2027. 

2024 - 2025 
2025 - 2027 

Styret  
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